

Munkholt Kristensen Holding ApS

Østergade 38, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 40 76 46 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2023.

Jørn Munkholt Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munkholt Kristensen Holding ApS Østergade 38 9320 Hjallerup CVR-nr.: 40 76 46 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Munkholt Nørgaard Hans Munkholt Jørn Munkholt Kristensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Møllevangen ApS, Brønderslev Kommune Munkholt Tømrer & Snedker ApS, Brønderslev Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.375 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134.242 kr. mod 2.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hele anprtskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer, at anpartskapitalen bliver reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.375	-7.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-126.554	10.060
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.051	-135
Resultat før skat	-135.980	2.175
Skat af årets resultat	1.738	0
Årets resultat	-134.242	2.175
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-31.125	10.060
Disponeret fra overført resultat	-103.117	-7.885
Disponeret i alt	-134.242	2.175

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	111.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	111.125
Anlægsaktiver i alt	0	111.125
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.654
Tilgodehavender i alt	0	6.654
Likvide beholdninger	2.896	5.371
Omsætningsaktiver i alt	2.896	12.025
Aktiver i alt	2.896	123.150

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	69.000	69.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	31.125
Overført resultat	-130.092	-26.975
Egenkapital i alt	-61.092	73.150
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.080	0
Anden gæld	45.908	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.988	50.000
Gældsforpligtelser i alt	63.988	50.000
Passiver i alt	2.896	123.150

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	69.000	31.125	-26.975	73.150
Resultatandel	0	-31.125	-103.117	-134.242
	69.000	0	-130.092	-61.092

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.051	135	
	1.051	135	
	31/12 2022	31/12 2021	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	80.000	40.000	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 31. december 2022	80.000	80.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	31.125	21.065	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-111.125	10.060	
Opskrivninger 31. december 2022	-80.000	31.125	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	111.125	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Møllevangen ApS, Brønderslev Kommune	100 %	-159.852	-131.163
Munkholt Tømrer & Snedker ApS, Brønderslev Kommune	100 %	-242.478	-382.292
		-402.330	-513.455

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
